2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  15.03. 2019 г.                      	                                                                  № 166
р.п. Тальменка

Об утверждении порядка формирования,
 ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального
имущества Тальменский района Алтайского
 края, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам
 малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

        В соответствии с Федеральным законом    от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ :
     1. Принять решение  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества МО Тальменский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
     2. Направить указанное решение главе Тальменского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    постоянную депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (Швец Г.Г.).
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             С.Н. Поталюк